
 
 

UCHWAŁA NR LXI/385/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2022 rok Nr XLIX/311/2021 Rady 
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2022 Nr XLIX/311/2021 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 9.112.556,09 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 9.112.556,09 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i mieszkaniowej  1 400,00 
   Dochody bieżące:   
  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 356 556,09 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 10 000,00 

   Dochody bieżące:   
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  10 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

 294 800,00 

   Dochody bieżące:   
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  294 800,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 51 756,09 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6646



   Dochody bieżące:   
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
 51 756,09 

758   Różne rozliczenia  110 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  110 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  110 000,00 

852   Pomoc społeczna  24 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej  5 400,00 
   Dochody bieżące:   
  0970 Wpływy z pozostałych dochodów  5 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  15 400,00 
   Dochody bieżące:   
  0830 Wpływy z usług  15 400,00 
 85295  Pozostała działalność  3 200,00 
   Dochody bieżące:   
  0830 Wpływy z usług  3 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  8 568 000,00 
 85395  Pozostała działalność  8 568 000,00 
   Dochody bieżące:   
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 8 568 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  52 600,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  52 600,00 
   Dochody bieżące:   
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 52 600,00 

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU  9 112 556,09 
   w tym: dochody bieżące  9 112 556,09 
   w tym: dochody majątkowe  0,00 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 9.112.556,09 zł, w tym zwiększa się  wydatki 
bieżące o kwotę 9.112.556,09 zł;  jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 
1 600  Transport i łączność 2 000,00  
  60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00  
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 2 000,00  
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
2 000,00  

2 750  Administracja publiczna  12 000,00 
  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  12 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  12 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6646



3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne  2 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  2 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 2 000,00 

4 757  Obsługa długu publicznego  230 000,00 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

 230 000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  230 000,00 
   w tym:   
   (6) wydatki na obsługę długu  230 000,00 
5 801  Oświata i wychowanie  275 000,00 
  80101 Szkoły Podstawowe  180 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  180 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  180 000,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 80 000,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 100 000,00 

  80104 Przedszkola  95 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  95 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  95 000,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 20 000,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 75 000,00 

6 851  Ochrona zdrowia  51 756,09 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  51 756,09 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  51 756,09 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  51 756,09 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 20 000,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 31 756,09 

7 852  Pomoc społeczna 85 000,00 3 200,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00  
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 55 000,00  
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 55 000,00  
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 55 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6646



naliczane 
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00  
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 30 000,00  
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00  
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
30 000,00  

  85295 Pozostała działalność  3 200,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  3 200,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 200,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 3 200,00 

8 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  8 568 000,00 
  85395 Pozostała działalność  8 568 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  8 568 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  168 000,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 143 000,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 25 000,00 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 400 000,00 
9 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  57 600,00 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  57 600,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  57 600,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  57 600,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 24 000,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 33 600,00 

   RAZEM 87 000,00 9 199 556,09 
   w tym:   
   - wydatki bieżące 87 000,00 9 199 556,09 
   - wydatki majątkowe 0,00 0,00 

3) § 6 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „Wpływy z tytułu zwrotu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na zadania służące przeciwdziałaniu negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w 2022 roku, jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 
1 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

162 637,88  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

162 637,88  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6646



   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

162 637,88  

2 851   Ochrona zdrowia  205 033,32 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  205 033,32 
    w tym:   
    a) wydatki bieżące  95 033,32 
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  95 033,32 
    w tym:   
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 62 000,00 

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 33 033,32 

    b) wydatki majątkowe  110 000,00 
    w tym:   
    Inwestycje   
    Modernizacja terenu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej 

w Sułkowicach 
 110 000,00 

    Razem 162 637,88 205 033,32 

”. 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: „wydatki budżetu na rok 2022 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy 
na łączną kwotę – 284.678,00; w tym ze środków art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o funduszu 
sołeckim (Dz.U. z 2014 poz. 301) – w kwocie łącznej 189.678,00 zł; w tym: 

SOŁECTWO BIERTOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022:  59 919,50 zł 
w tym:  
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  47 419,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
ze statutu 12 500,00 zł 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 8 000,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 8 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 8 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 000,00 

   
 zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 
nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Biertowice 

 

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 419,50 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 48 419,50 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 000,00 
   b) wydatki majątkowe 47 419,50 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 419,50 
   Zakup wyposażenia specjalistycznego do nowego samochodu pożarniczego 47 419,50 
   w tym: z art.. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 47 419,50 
3 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 
   w tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6646



   a) wydatki bieżące 700,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  700,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 700,00 
4 926  Kultura fizyczna 2 800,00 
  92695 Pozostała działalność 2 800,00 
   w tym  
   a) wydatki bieżące 2 800,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 800,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 800,00 

 RAZEM 59 919,50 
     

SOŁECTWO HARBUTOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022 rok 62 919,50 zł 
w tym:  
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  47 419,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu :    15 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 11 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 11 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 11 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Harbutowice 
 

2 750  Administracja publiczna 4 000,00 
  75095 Pozostała działalność 4 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 4 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 000,00 
3 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 419,50 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 419,50 
   b) wydatki majątkowe  
   w tym: 47 419,50 
   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
   Wykonanie oświetlenia na Końcówce VIII etap 47 419,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 47 419,50 

  RAZEM 62 919,50 
     

SOŁECTWO KRZYWACZKA: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022: 61 919,50 zł 
w tym:  
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  47 419,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    14 500,00 zł 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6646



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 14 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 14 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 14 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Krzywaczka 
 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 47 419,50 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 419,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 47 419,50 
   w tym:  
   - zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 419,50 
   Zakup działek nr 248/6 i 248/7 z przeznaczeniem na parking przy ZPO w Krzywaczce 47 419,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 47 419,50 

 RAZEM 61 919,50 
     

SOŁECTWO RUDNIK: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022:   67 919,50 zł 
w tym:  
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  47 419,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    20 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 14 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 14 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 14 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg wewnętrznych na terenie wsi Rudnik 
 

2 750  Administracja publiczna 1 000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 000,00 
3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 3 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000,00 
4 801  Oświata i wychowanie 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6646



  80104 Przedszkola 2 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 000,00 
5 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 20 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20 000,00 
   Modernizacja otoczenia kaplicy w Rudniku 20 000,00 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00 
6 926  Kultura fizyczna 27 419,50 
  92695 Pozostała działalność 27 419,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 27 419,50 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 419,50 
   Zakup wyposażenia placu zabaw przy budynku starego przedszkola 27 419,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 27 419,50 

 RAZEM 67 919,50 
     

OSIEDLE SUŁKOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022 :  32 000,00 zł 
w tym:  
z art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    32 000,00 zł 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 22 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 22 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 22 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg wewnętrznych na terenie  miasta Sułkowice 
 

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 3 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000,00 
3 801  Oświata i wychowanie 4 500,00 
  80195 Pozostała działalność 4 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 4 500,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6646



   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 500,00 
   Dofinansowanie organizacji konkursów dla dzieci i młodzieży oraz zakup pomocy 

dydaktycznych 
 

4 852  Pomoc społeczna 1 000,00 
  85295 Pozostała działalność 1 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 000,00 

5 921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 000,00 
   w tym:  
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 000,00 
 RAZEM 32 000,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6646


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Punkt 4
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T12:15:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




